電 話 ： ( 0 3 ) 5 7 7 5 1 4 1
傳 真 ； ( 0 3 ) 5 7 9 0 7 8 0
w w w . t e c o m . c o m . t w
總 部 ： 新 竹 市 3 0 0 科 學 園 區 研 發 二 路 2 3 號
官 網 ： w w w . t e c o m . c o m . t w
本 公 司 保 留 對 此 文 檔 內 包 含 的 規 格 和 其 他 信 息 進 行 修 改 之 權 利 ， 如 有 修 改 恕 不 另 行 通 知 。
兩 百 萬 多 合 一 高 清 攝 影 機
TE-HDH20102F40-S1
　■ 2DNR / 3DNR
　■ 固焦 4.0 mm
　■ CoC (UTC) 同軸控制 OSD 選單
　■ 台灣製造 / 新竹科學園區品質保證
　■ 高畫質影像傳送 ， 畫面不壓縮 , 影像不延遲
產品規格
產品型號 T E - H D H 2 0 1 0 2 F 4 0 - S 1
攝 像 元 件 1 / 2 . 9 ”  S O I   C M O S  :  2 . 0  M e g a
鏡 頭 固 焦  4 . 0  m m
圖 像 像 素 2 M P  1 9 2 0 ( H ) × 1 0 8 0 ( V )
影 像 輸 出 A H D  /  C V B S  /  T V I  /  C V I
訊 號 雜 訊 比 ≧ 5 0 d b  ( A G C  O F F )
最 低 照 度 0 . 1  L u x
電 子 快 門 自 動
L E D  燈 數 陣 列  6  P C S
紅 外 線 投 射 距 離 3 5  m
攝 影 機 控 制 C O C  同 軸 控 制 ( U T C )
日 夜 切 換 I C R  彩 色 / 黑 白 濾 片 自 動 切 換
影 像 調 整 對 比 度 / 亮 度 / 銳 度 / 色 彩 飽 和 度
影 像 張 數 1 0 8 0 P  @ 3 0 f p s  /  7 2 0 P  @ 3 0 f p s
數 位 降 噪 2 D N R  /  3 D N R
電 源 需 求 D C 1 2 V  ±  1 0 %  /  1 . 5 A
消 耗 功 率 6 5 0  m A  ±  1 0 %
產 品 尺 寸 3 0 3  X  1 4 2  X  1 1 6  m m
防 護 等 級 I P 6 6
產 品 材 質 鋁 合 金  +  A B S
2 2 1 2